Протокол № 1/281-11-2007

заседания конкурсной комиссии по вскрытию

конвертов с конкурсными заявками

	Место, дата и время вскрытия конвертов

с конкурсными заявками

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии

Члены комиссии
Секретарь конкурсной комиссии

	г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2 комн. 1

12 час10 мин.12 ноября 2007 г

      -    Даниленко О.А.

· Тягунов А.В.

· Кузнецов В.С.

· Макеева О.И.

· Савельева З.В.

      -     Власова В.Ф.

Заседание конкурсной комиссии правомочно, т. к. присутствуют все члены комиссии.

Предмет конкурса: «Капитальный ремонт сантехнического оборудования»

Лот №  1. «Капитальный ремонт отопления, холодного, горячего водоснабжения и канализации в подвале жилого дома по адресу: г. Реутов, пр. Мира, д. 49».
Заказчик: МУП «УО «Жилсервис» адрес: г. Реутов, Юбилейный проспект, д. 2.

На участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами конкурсной комиссии без участия поставщика.

В конверте представлена заявка поставщика, содержащая следующие документы.

	В конверте представлены заявки поставщиков. №№

п/п
	Наименование поставщика
	Перечень представленных документов

(с указанием количества листов)

	Общая цена контракта, руб.

	1.

	1. ООО «Стройресурс», 115304, М.О., г. Москва, ул. Медиков, д.12.

	1.  Заявка на участие в открытом конкурсе – 2 л.

2.  Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц – 8 л.

3.   Лицензия – 1 л.

4.   Доверенность – 1 л.

	1 324 452, 00 руб

Председатель конкурсной комиссии

         Даниленко О.А.

Члены комиссии

         Тягунов А.В.

         Кузнецов В.С.

        Макеева О.И.

        Савельева З.В.

Секретарь комиссии                                                                                            Власова В.Ф.